

産婦人科

子宮頸がん・卵巣がん

- 1 3weekly TC
- 2 3weekly TC+BV

子宮頸がん

- 3 CCRT
- 4 TP

子宮体がん

- 5 AP
- 6 キイトルーダ+レンビマ

卵巣がん

- 7 3weeklyTC+BV
- 8 BV単独
- 9 Liposomal Doxorubicin
- 10 Liposomal Doxorubicin+CBDCA
- 11 dose-dense TC
- 12 3weekly TC
- 13 ペムブロリズマブ+CBDCA+PTX+BV
- 14 ペムブロリズマブ+BV(維持)(3週間毎)
- 15 ペムブロリズマブ+BV(維持)(6週間毎)

(1) 3weekly TC

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタクトカプセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット	○	○	○
RP2	ジフェンヒドラミン錠10mg	5	錠	○		
RP3	パロノセトロン点滴注パック 0.75mg50ml	1	袋			
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	100mL/hr	○	
	ファモチジン注射液 20mg	1	A			
RP4	生食 250ml	1	袋	3時間	○	
	パクリタキセル注	175	mg/m ²	インラインフィルター使用		
RP5	生食 250ml	1	袋	1時間	○	
	加ボプラチン注射液	6	AUC			
RP6	生食 50ml	1	本	フラッシュ	○	

3週間ごと

(2) 3weeklyTC+BV

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	ジフェンヒドラミン錠10mg	5	錠	○
RP2	パロノセトロン点滴注パック 0.75mg50ml	1	袋	
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	120mL/hr
	ファモチジン注射液 20mg	1	A	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶	
RP3	生食 250ml	1	袋	3時間
	パクリタキセル注	175	mg/m ²	インラインフィルター使用
RP4	生食 250ml	1	袋	1時間
	加ボプラチン注射液	6	AUC	○
RP5	生食 100ml	1	本	ベバシズマブ 前後ワ
RP6	生食 100ml	1	本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分

3週間ごと

(3) CCRT

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○		
RP2	アプレタクトカプセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP3	パロノセトロン点滴注パック 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr	○		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A				
RP4	生食 500ml	1	袋	2時間	○		
	シスプラチン注	40	mg/m ²				
RP5	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○		
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	8	ml				
RP6	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	300mL/hr	○		
RP7	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○		
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○		
RP9	ソラクトTMR輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○		○
RP10	ソラクトTMR輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○		○

1週間ごと

(4) TP

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	ジフェンヒドラミン錠10mg	5錠			○
RP2	パロノセトロン点滴注 ^{ハッ} 0.75mg50ml	1袋			
	デキメタ ^ン 注射液3.3mg	3A		120mL/hr	○
	ファモチジン注射液20mg	1A			
	アロカリス点滴静注235mg	1瓶			
RP3	生食500ml	1袋		3時間	○
	ハクリタ ^{セル} 注	175mg/m ²			
RP4	ソルデム3A輸液 500ml	1袋		2時間	○
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	8ml			
RP5	生食500ml	1袋		2時間	○
	シス ^{ラチ} 注	75mg/m ²			
RP6	マンニトール注射液[20%] 300ml	1袋		1時間	○
RP7	ソルデム3A輸液 500ml	1袋		2時間	○
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1袋		2時間	○

3週間ごと

(5) AP療法

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	ア ^レ ビ ^タ カ ^{セル} (1日1回1カ ^{セル} 3日分)	1	セット			○	○	○
RP2	パロノセトロン点滴注 ^{ハッ} 0.75mg50ml	1	袋					
	デキメタ ^ン 注射液3.3mg	3	A	200mL/hr		○		
RP3	生食500ml	1	本					
	トキルビ ^ン 塩酸塩注射	60	mg/m ²	200mL/hr		○		
RP4	生食500ml	1	本	200mL/hr		○		
RP5	生食500ml	1	袋	2時間				
	シス ^{ラチ} 注	50	mg/m ²			○		
RP6	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋					
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	8	ml	250mL/hr		○		
RP7	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○	○	○	
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○	○	○	
RP9	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○	○	○	
RP10	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○		○	

3週間ごと

(6) キイトルーダ+レンビマ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食500ml	1	本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ペムプロリズマブ点滴静注	200mg		インラインフィルター使用	
RP3	生食500ml	1	本	フラッシュ	○
経口	レンバチニブ錠	1回20mg		1日1回 連日	

3週間ごと

(7) 3weeklyTC+BV

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタクトカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット		○	○
RP2	ジフェンヒドラミン錠10mg	5	錠		○	
RP3	パロノセトロン点滴注ハッガ 0.75mg50m l	1	袋			
	テキマタノン注射液3.3mg	3	A	100mL/hr	○	
	ファモチジン注射液 20mg	1	A			
RP4	生食 250ml	1	袋	3時間		
	ハクリタセル注	175	mg/m ²	インラインフィルター使用	○	
RP5	生食 250ml	1	袋	1時間	○	
	カホプラチン注射液	6	AUC			
RP6	生食 100ml	1	本	シスマブ 前後7ラッシュ	○	
RP7	生食 100ml	1	本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分	○	
	ベバシズマブ点滴静注用	15	mg/kg			

3週間ごと

(8) BV単独 15mg/kg

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食 100ml	1	本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分
	ベバシズマブ点滴静注用	15	mg/kg	○
RP2	生食 50ml	1	本	7ラッシュ

3週間ごと

(9) Liposomal Doxorubicin

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	グレネトロン点滴静注用3mgハッガ 100ml	1	袋	
	テキマタノン注射液3.3mg	5	A	200mL/hr
	ファモチジン注射液 20mg	1	A	
RP2	生食 100ml	1	本	リボソーム化ドキシルビシン前後7ラッシュ
RP3	5%ブドウ糖液 250ml	1	袋	
	リボソーム化ドキシルビシン注射用	50	mg/m ²	166mL/hr

4週間ごと

(10) Liposomal Doxorubicin+CBDC

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタクトカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット		○	○
RP2	パロノセトロン点滴注ハッガ 0.75mg50m l	1	袋			
	テキマタノン注射液3.3mg	1	A	100mL/hr	○	
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注 5mg	1	A			
RP3	生食 50ml	1	本	リボソーム化ドキシルビシン前後7ラッシュ	○	
RP4	5%ブドウ糖液 250ml	1	袋	250mL/hr	○	
	リボソーム化ドキシルビシン注射用	30	mg/m ²			
RP5	生食 250ml	1	袋	250mL/hr	○	
	カホプラチン注射液	5	AUC			
RP6	生食 50ml	1	本	全開	○	

4週間ごと

(11) dose dense TC

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day8	day15
RP1	アプレピタクトカプセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○	
RP2	ジフェンヒドラミン錠10mg	5	T		○		○	○
RP3	パロノセトロン点滴注ハック 0.75mg50ml	1	袋					
	デキメタゾン注射液3.3mg	3	A	100mL/hr	○			
	ファモチジン注射液 20mg	1	A					
RP4	グレースロン点滴静注用3mgハック 100ml	1	袋					
	デキメタゾン注射液3.3mg	2	A	200mL/hr			○	○
	ファモチジン注射液 20mg	1	A					
RP5	生食 250ml	1	袋	1時間				
	ハククシ注	80	mg/m ²	インラインフィルター使用	○		○	○
RP6	生食 250ml	1	袋	1時間	○			
	加ホブリン注射液	6	AUC					
RP7	生食 50ml	1	本	フラッシュ	○		○	○

3週間ごと

(12) 3weekly TC

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	ジフェンヒドラミン錠10mg	5錠		○
RP2	パロノセトロン点滴注ハック 0.75mg50ml	1袋		
	デキメタゾン注射液3.3mg	3A	120mL/hr	○
	ファモチジン注射液 20mg	1A		
	アロカリス点滴静注235mg	1瓶		
RP3	生食 250ml	1袋	3時間	
	ハククシ注	175	mg/m ² インラインフィルター使用	○
RP4	生食 250ml	1袋	1時間	○
	加ホブリン注射液	6	AUC	
RP5	生食 50ml	1本	フラッシュ	○

3週間ごと

(13) ペムプロリズマブ+CBDCA+PTX+BV

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	ジフェンヒドラミン錠10mg	5錠		○
RP2	生食 50ml	1本	フラッシュ	○
RP3	生食 100ml	1本	30分	
	ペムプロリズマブ点滴静注	200mg	インラインフィルター使用	○
RP4	生食 50ml	1本	フラッシュ	○
RP5	パロノセトロン点滴注ハック 0.75mg50ml	1袋		
	デキメタゾン注射液3.3mg	3A	120mL/hr	○
	ファモチジン注射液 20mg	1A		
	アロカリス点滴静注235mg	1瓶		
RP6	生食 250ml	1袋	3時間	
	ハククシ注	175	mg/m ² インラインフィルター使用	○
RP7	生食 250ml	1袋	1時間	○
	加ホブリン注射液	5	AUC	
RP8	生食 100ml	1本	ペハシズマブ 前後7分	○
RP9	生食 100ml	1本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分	○
	ペバシズマブ点滴静注用	15	mg/kg	

3週間ごと

(14) ペムプロリズマブ+BV (維持) (3週毎)					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml		1本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml		1本	30分	○
	ペムプロリズマブ点滴静注	200mg		インラインフィルター使用	
RP3	生食50ml		1本	フラッシュ	○
RP4	生食100ml		1本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分	○
	ペバシズマブ点滴静注用	15mg/kg			

3週間ごと

(15) ペムプロリズマブ+BV (維持) (6週毎)					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml		1本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml		1本	30分	○
	ペムプロリズマブ点滴静注	400mg		インラインフィルター使用	
RP3	生食50ml		1本	フラッシュ	○
RP4	生食100ml		1本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分	○
	ペバシズマブ点滴静注用	15mg/kg			

6週間ごと